Financieel verslag per 30-9-2020
§Naém G St

“““Ringaling B.V. vh.'Noizezz B.V. (15102473) -

mr. R Muider.
mr. MM Kruithof =
SHFL1G/20/50 Far i

‘Rechter-Commissaris -
Insolventienummer =

Disclaimer:

Het operbaar verslag en het bijbehorende (tussentijds} financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekering. Hoewe! de informatie in dit epenbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindveerder niet in voor de volledigheld en julstheid daarvan, Megelilk is immers dat ¢.a, bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, neg niet geopenbaard kan worden, of -achieraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen fiebben voor de In dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteures. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

R BAbe e e e e e L e e, SBTWL BTWE
AL R actief SRR

1, Immateriéle vaste activa
- Goodwill 50,000,060
- Handelsnaam - -
Af: kosten - -
50.000,00

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - Inventaris, machinerieén 31.508,00 -
Af: rechten van derden -
Af: kosten -1.854,27 -339,17
29.545,73
c - varvoermiddelen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

3. Financiéle vaste activa

a - deelnemingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - intercompanyvorderingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

4. Voorraden/OHW
- voorraden 53.500,00 -
- ghw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -
53.500,00

5.a Debiteuren
- boedeldebiteuren 11.343,50 6.198,66
- pré-faillissement 14.762,35 -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -
26.105,85

5.b Voartzetten
- opbrenast voortzetten 45.951,45 -
Af: rechten van derden -20.819,05 -
Af: kosten -9.530,50 -1.654,13
15.601,50

6. Liquide middelen
- kas -
- bank 880,28 -

880,28

7. Overige baten
- restituties 197,29 -
- averige baten -

197,29

Totaal vrij actief 175.830,65 4.205,36

Pot fonker Advocaten NV, ivand 30-9-2020



Fi;lancieel__\(_er_slag per 30-9-2020 o

Naamy:

Curator

Rechter-Commissaris
Insolventienummer -

AR

10.

11,

12,

A3 s

13.

14.

15.

 Gebonden actief "

{Onmroerende qoederen ex 58 lid 1 Fw
- opbrengst{en) ex 58 {id ¥ Fw

Af: rechten van derden

Af: kosten

mr R Mulder
fnmre MUML Kruithof -
CRLS/20/50

Opbrenast retentierecht
- retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (> dagtekening)
- opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- opbrengsten overige gebonden activa
Af: rechten van derden

AF: kosten

Totaal gebonden actief

57 lid'3 Fw - actief 5~

Bodemzaken

- inventaris, machinerieén [bodemzaken]
AF: rechten van derden

Af: kosten

.- Ringaling B.V. vh. Noizezz B.V. (15102473}

Subtotaal
Af: reeds qedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten
boedell

Overige opbrensten 57 lid 3 Fw
- overige 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw -~ actief

“Totaal actief

Pot Jonker

Advocaten N.V, 2van 4

Extracomptabel

SET175.830,65

T 4,205,36

30-9-2020



Financieel verslag per 30-9-2020
sl e

 Ringaling BV, vh. Noizezz BV, (15102473) "~

‘Curator. = 2 :
Rechter-Commissaris
Insclventienummer -

o M'.'M.'.Kruit'hq_f”j :
CFLRS20/50 o

" Rasds betaalde algemene faillissementsiosten 5 R Inel, BTW S BTW

)

salaris en verschotten curator - -
publicatiekosten - -
ariffierecht deponering uitdelingsliist - -
uwv, premies opzegtermiin (66-3 WW) - -
uwv/personeel, loonverpiichting vanaf faillissement (3:288

sub e BWY i )
uwyv, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na

faillissement - -
7. boedelkosten overig - -

[So RN CNRIN I S I

o

T T hang 'hog baschikbaar -0 R L s U e BT W R

Totaat A (incl. BTW) 175.830,65
Fotaal B {incl. BTW) -
Saldo boedelrekening (vo6r afwikkeling) 175.830,65

D, 75 Nog te betalen algemene faillissementskosben - i T Inel BTW 0 i D BTW A

Super-preferent

salaris en verschotten curator - -
publicatiekosten - -
griffierecht deponering uitdelingsliist - -

OO W e

N

Preferent

uwv, premies opzegtermiin (66-3 WW) 9.325,84 -
uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288

sub e BWY 74.486,85 -

oo

3. Concurrent
uwv, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement - -
kosten huisvesting en beheer 2,199,21 381,68
86.011,90 381,68

B I Omzethbelasting o e e BT T I s BT

Af te dragen omzetbelasting over activa A 4.205,36
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen

kosten D -381,68
Af te dragen omzetbelasting op aangifte 3.823,68
Reeds ontvangen/betaalde hoedel BTW na aanaifte -
Nog af te dragen omzetbelasting (boedel) 3.823,68

Pot Jonker Advocaten NV, 3vand 30-9-2020



Financieel verslag per 30-9-2020
Naam 507 e

. Ringaling B.V. vh: Noizezz B.V. (15102473) "

Curator-:

S mr. R. Mulder: -
Rechter-Commissaris L% mr.M.M. Kruithof
Insolventienummer. i RIS 20/50

Fo00H Berekening {voorlopig) overschot:
I Saldo boedelrekening (C. incl. BTW) 175.830,65
2, Nog af te dragen omzetbelasting (boedel) (3.823,68)
172.006,97
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) erkend ujtdeling
- salaris en verschotten curator - -
- uwv, premies opzegtermiin (66-3 WW) 9.325,84 9,325,84
- uwy/personeel, loonverplichting vanaf faillisserment
{3:288 sub e BW) 74.486,85 74.486,85
- concurrente faitfissemneniskosten 2,199,231 2.199,21
86.011,90 86.011,90
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 85.995,07
Af: ingediende preferente vorderingen 12,852% 85.995,07
Af: ingediende concurrente vorderingen 0,800% -
Af: ingediende achtergesteide vorderingen 0,000% -
Voorlopige verdeling uitdeling 85.995,07

Waarschuwing: rubriek F. geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met op dit moment nog onbekende
algemene faillissementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

G o bR L A e T S L T R aantal

Gerechtigaden 57 lid 3 Fw

Pandhouder uit opbrengst bodemzaken - -
Belastingdienst uit opbrengst bodemzaken - -
Douane-expediteur uit opbrenast bodemzaken - -
Qverige 57 lid 3 Fw gerechtigden - -

Gerechtiaden aebonden actief
Retentor 60 Fw - -
Gelaedeerde, art. 3:287 BW - -
Kosten tot behoud (>daatekenina), art, 3:284 BW - -
Pand-/Hypotheekhouder, 58 lid 1 Fw 1.093.497,96 1
Overige gebonden vorderingen -

1.093.497,96
Preferente vorderingen
Aanvraagkosten faitlissement, ex art, 3:288 sub a BW - -
Belastingdienst, ex art. 21 IW

(en vordernaen van oellike ranaorde’ 555-382,00 20
UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

(en vorderinaen van osliike ranasrde} 19.02 1,52 1
Douane-expediteur, ex art. 1:12 lid 2 ADW - -

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW
fen vofd’erlnuen van oelilke ran%ordﬁ 99, 735;97 1

Overige preferente vorderingen
Betwiste preferente vorderingen - -

669.139,49
Concurrente vorderingen
Concurrente vorderinaen 241.310,50 50
Betwiste concurrente vorderingen 52.020,50 6
293.331,00

Achteraestelde vorderingen
Achterqestelde vorderingen - -
Betwiste achtergestelde vorderingen - -

Pot Jonker Advocaten N.V. Avan 4 30-9-2020



